
ZARZĄDZENIE NR 88/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.
1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

O
BUR MI ST R Z

( roziak

WA-4705



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 88/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 października 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 484 310,96 132 152,04 0,00 616 463,00

852 Pomoc społeczna 471 888,00 131 722,00 0,00 603 610,00

85216 Z as iłk i sta łe 471 888,00 131 722,00 0,00 603 610,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 471 888,00 131 722,00 603 610,00

855 Rodzina 12 422,96 430,04 0,00 12 853,00

85502

Ś w iad czen ia  ro d zinne, ś w iad czen ie  z  
fun duszu  a lim en tacy jneg o  o raz sk ład k i na  
u bezpieczenia  em eryta lne  i ren to w e  z  
u bezpieczenia  spo łeczn eg o

12 422 ,96 430 ,04 0,00 12 853,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 12 422,96 430,04 12 853,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 484  310 .96 132 152.04 0.00 616 4 63 .00

TRZ

zegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 88/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 października 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 2 035 966,00 49 568,00 39 350,00 2 046 184,00

75022
R ad y  gm in  (m ias t i m ia s t n a p raw ach  
p ow iatu )

149 485 ,00 8  500,00 5 500,00 152 485,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 131 253,00 5 500,00 125 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 9 945,00 4 000,00 13 945,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 8 287,00 4 500,00 12 787,00

75023
U rzędy gm in  (m ia s t i m ia s t na p raw ach  
p ow iatu )

1 844 717,00 33 868,00 26 650,00 1 851 935,00

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do 
wynagrodzeń Własne 2 500,00 1 218,00 9 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 1 699 167,00 26 650,00 1 725 817,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Własne 143 050,00 26 650,00 116 400,00

75095 P o zosta ła  dzia ła lno ść 41 764,00 7 200,00 7  200,00 41 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 16 624,00 7 200,00 9 424,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 25 140,00 7 200,00 32 340,00

758 Różne rozliczenia 58 025,00 10 218,00 47 807,00

75818 R ezerw y o gó ln e  i ce low e 58 025,00 10 218,00 4 7  807,00

4810 Rezerwy Własne 58 025,00 10 218,00 47 807,00

855 Rodzina 12 422,96 430,04 0,00 12 853,00

85502

Ś w iad czen ia  ro d zinne, św iad czen ie  z  
fun du szu  a lim en tacy jn eg o  o raz sk ład k i 
na u bezp ieczen ia  em eryta lne  i ren to w e z  
ubezp ieczen ia  spo łeczn eg o

12 422 ,96 430 ,04 0,00 12 853,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 11 150,29 324,46 11 474,75

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 272,67 105,58 1 378,25

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

104 270,00 2 000,00 2 000,00 104 270,00

92109 D o m y i o środ k i kultury, św ie tlice  i k lub y 104 270,00 2 000,00 2 000,00 104 270,00

4260 Zakup energii Własne 14 400,00 2 000,00 16 400,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 89 870,00 2 000,00 87 870,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 2 210 683.96 51 998.04 51 568.00 2 211 114.00

B U R M S T R Z

Grzegorz Ambroziak


